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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92303024B

2. Data e Regjistrimit 03/11/2009
3. Emri i Subjektit EVRO ASHENSOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane Durres, Km 6 
Ndertese 2 Kateshe  Prane QTU Kati 1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetim te ashensoreve te te gjitha llojeve, 

montimi tyre, pjese kembimi per to, mirembajtje e riparimi i 
tyre.Import-eksport, prodhim e tregtim, mirembajtje te 
paneleve diellore per sistem ngrohje, ftohje, tregtim e pjese 
kembimi per riparimin dhe mirembajtjen e tyre.Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Tregetim me shumice  e 
pakice, import-eksport te mallrave industriale, ushqimore, 
pajisje elektroshtepiake, elektronike, elektrike, komjuterike 
etj.Tregetim e prodhim te materialve  te ndertimit, inerteve e 
lendeve te para etj
Kadri Hisa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2020                Deri: 23/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KadriHisa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArsimQenanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVRO ASHENSOR
E-Mail: avnitobli@hotmail.com  
Telefon: 0684321111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308577-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419821-07-10
Emri i subjektit ishte            ("K D D LIFT ENERGJI")          u be            ("EVRO 
ASHENSOR")         
Emri Tregtar ishte            ("K D D LIFT ENERGJI")          u be            ("EVRO 
ASHENSOR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Sarkopoulos")                      Numri i 
aksioneve "51,00             Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para 
"255.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("425.000,00")            u be              ("170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("34,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403066A6-19F8-4F69-BA9E-305567769FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC7BA3C1-9403-4EEA-813D-765D8D6F7FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEF5C8B-5121-43BE-934F-84BED6417E44
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467705-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Hysa")         
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Sarkopoulos")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("170.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475584-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adolf Zuna")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adolf Zuna")                      Nga data "13/12/2010             
Ne daten "12/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Kadri Hisa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033B6618-477A-42EF-AB49-2016383AF2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B29157D6-8574-43EF-9AD2-2AE0B28E5D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D6EDE7-9C9A-424B-9126-63074B6AC4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1DB632-5603-4AF8-BD5D-F3823956DF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5C8CE5-409C-47C9-9F42-17445B97A273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BEA39F-3B90-4B7C-8562-33796B233427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D492E9BA-9DAC-4857-941F-27853C6D84D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2846BC-1708-4642-908A-9391A51319C3
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17/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563042-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës për shitjen e kuotave Nr.3821 Rep, 
Nr.3053 Kol, datë 16.06.2011. Pas nënshkrimit të kesaj kontrate, ortak i vetëm i shoqërisë 
behet Kadri Hisa. Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.1, datë 16.06.2011, 
për  transferimin e kuotave të kapitalit themeltar dhe ndryshimin  e administratorit të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adolf Zuna")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kadri Hisa")                      Nga data "16/06/2011             
Ne daten "15/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Adolf Zuna")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618191-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.394-11 Regj. Nr.10688 Prot, datë 
04.11.2011, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore 
z.Kadri Agim Hisa , që zotëron në shoqërinë “EVRO ASHENSOR" sh.p.k., me NUIS 
(NIPT) K92303024B. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624714-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres, Km 6 Ndertese 2 Kateshe  Prane QTU Kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C140A1F-AE8B-4277-82C5-A909D22CD51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAF756C-1D50-4F1A-8606-B472FA899135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE84977-FDA7-44CA-B964-996B12EA26CB
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Keta , Banese Private 2 kateshe 100 m larg Shkolles 9 vjeçare Vllazerimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-631428-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses Nr.13002 Prot, 394-11 Regj date 
06.12.2011 "Per heqjen e mases se Sekuestros", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, ku eshte kerkuar: Heqjen e sekuestros konservative 
nga aktivet qe zoteron Kadri Agim Hisa dtl. 23.08.1979 prane shoqerise “EVRO 
ASHENSOR” shpk , NIPT K92303024B.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502622-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.34339/21 Prot, datë 03.06.2014, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohet të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “EVRO ASHENSOR” pajisur me NUIS (NIPT)- 
K92303024B, me administrator z. Kadri Hisa.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-579353-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.08.2020 për riemërimin e 
administratorit Kadri Hisa.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("avnitobli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hisa")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/06/2011")            u be              ("24/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kadri Hisa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("23/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25939C26-FB63-4B98-9DD3-14CE59A568D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F410BC-E225-454B-AC76-451AA8980511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D035D5-2FDC-428A-95FB-33B6D54BF391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABC9F9C-1361-4837-AFD0-F8565A4B377D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474555C2-6B00-48ED-970F-5E1A93057D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906B542E-DC97-4644-9C59-77239F22E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=906B542E-DC97-4644-9C59-77239F22E1E7
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09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616717-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617852-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618430-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FD6B99-0BD6-40B4-A0CF-3205442321B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DC1517-ADCF-48B8-9525-3F24A8AB711C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80980E8A-ED9D-4FC7-A81C-745CD9E8C70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC13D9-63F8-41A2-B760-8128C02269A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18968BB5-E232-4C0B-8ABA-A8D4396D5F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925840AD-F786-44CC-8A10-C22DC7A7D057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1CD237-E27D-401D-8C40-C4D0ED7838C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E86B29-E362-45B4-8DFF-CC8205BCFCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E86B29-E362-45B4-8DFF-CC8205BCFCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD0812-1388-43F2-8C97-3119A8B5F504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CD0812-1388-43F2-8C97-3119A8B5F504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05F4C9C-D9C3-483A-A0E7-809329811255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F8B100-DC54-4102-9630-90337FE93947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7529B76C-39B9-459F-81BD-9C6155C8DF60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFE757-D629-4359-88B6-AB562DBA355A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410B07C-1331-46DA-97E1-BCE227E36061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7E306-068E-4A78-AC6F-C8D860FC219C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8509DB2-1A70-402B-BCE3-D204FBE7496F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769892CC-46A5-4BCC-838C-221F8B4DC7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF37B7B-8106-44E5-8AC6-37CA587B106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF37B7B-8106-44E5-8AC6-37CA587B106D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9547223E-8ED3-4715-A3F5-81D9319CA8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220BC832-E8C5-4391-9606-9F49257108D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBF06C-BE52-49DF-BE0F-BBEED1CEADF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA1DBA8-3469-4FD9-8E8E-EE0E8A2F78FA
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623011-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623648-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624089-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
EA PAGESA E GJOBES 2018.pdf
EA VO 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Evro Ashensore 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar evro ashensor 2018.xlsx
EA shsh2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F458A5C-0B50-4CA4-8ED7-F4F2E6AC7153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806AD273-96C9-4D0B-AF40-FDDB80D0C1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2072F02B-5811-4D61-AC09-1D37E27BCE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A0D52-D552-4A39-85CF-3939E7A2F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A0D52-D552-4A39-85CF-3939E7A2F290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665E4D9-8962-43C1-A873-3A9B9124B18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1841A61-419F-42A7-B8F8-3AAADBA296F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314EF01F-A609-47BA-A9DD-4AD2CDD5253F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E94CCC9-6AB6-475D-8AF5-6798EAD4F2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701BCE8F-DC6F-46C2-9FCB-A18D9FA40F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F959DDEB-BF1A-486D-948E-C5C667E43078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13DDF3C-24F2-4E4F-B138-05AA1456B17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AB834-E7C2-4452-AE59-5BF6299880D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AB834-E7C2-4452-AE59-5BF6299880D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF80C227-6343-4836-8C7F-615460FA6D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB802A8-6AAC-4B0C-B82A-8CBCD82DD364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D07C10-2CC4-4FD9-9277-A0F851A0BFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41948930-B297-41B7-8A07-A827C42EF6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E16A4B-0C03-4028-A2D1-BFEF9A2DDEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B859ED-CA29-4B2A-BB18-D732D7CB7799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194ACE2E-1C68-4165-BED5-699ED8981B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AAD6566-BD8E-4780-8481-C3E5E892DA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3713EB-683F-440E-9E7B-3491E8CAAEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E872012-6833-4D0A-80EF-486BB72F6989
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26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624769-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Evro Ashensore vendim ortakesh 2019.pdf
Evro Ashensore gjoba 2019.pdf
Evro Ashensor 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Evro Ashensore shenime spjeguese 2019..0..pdf
Evro ashensore 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628386-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arsim Qenanaj")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kadri Hisa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759883-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Spjeguese Evro Ashensor.pdf
VENDIM EVRO ASHENSOR.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811458-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B71C3055-7BA8-45C3-836D-FD0054ED4B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71CED1-C9D7-47EE-AC90-6CA43AD6F202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A84A92-CB0F-4E41-B416-5F4FD5FE8CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59F463D-0C57-4248-BA86-8507A086B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EDD95-D502-4427-9D10-6A5538CF48C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2EDD95-D502-4427-9D10-6A5538CF48C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E160EB-D86E-43F3-97E1-22C4E43D0844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86F807A-03D0-4E0C-B3B2-2F81E9645B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B1A5D-65D6-49AD-8FDE-AE283EB6B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8B1A5D-65D6-49AD-8FDE-AE283EB6B0E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3742A8DB-8DDB-4C85-BFE5-D06060E2EA39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D1A92D-A502-49FD-9860-46663AC5E397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1878414E-D70B-426B-AF79-127520345F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8593537-0B3A-463D-8119-D8EC16ADF769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9C559D-7D85-4B45-9333-E9FB52491726
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.10668 Prot.,  Nr.1712 Dosje,  datë 
05.11.2021, lëshuar nga "Shoqeria Permbarimore  CORRECTOR" SHPK ku ështe 
urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori, 
Kadri Agim Hasa, ne shoqerine EVRO ASHENSOR SHPK pajisur me NUIS (NIPT) - 
K92303024B, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  dhe ushtrimin e te 
drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952758-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5825 Prot., Nr.1898 Dosje., datë 
12.07.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA  Bailiff ” SHPK., ku është urdhëruar: 
Vendosja  e masës së sekuestros mbi mbi subjektin “EVRO ASHENSOR” SHPK me 
NUIS (NIPT ) - K92303024B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965323-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim evro ashensor.pdf
SHEN SPJEGUESE.pdf

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971300-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 641/2 Prot. , date 03.08.2022, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar : Venien  
menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Debitorit : 
“EVRO ASHENSOR” NIPT K92303024B .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975817-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 641/2 Prot, datë 03.08.2022, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Najada 
Beqaraj, protokolluar nga QKB me Nr. 21258 Prot., datë 16.08.2022, ku është urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1230919-AFC7-4893-91DC-DA8683509C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B542938-AEC6-46AD-9E60-C60859F2EB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE10B48-5948-4D88-B7D3-C3649327F65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6C1044-7699-4676-93CE-89C5B7E8C08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E701B-F91F-4A2B-959F-89EAA8C9F61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB220123-E7F9-4C09-A3ED-9B41812CA072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED49503D-E210-4F8C-8FCD-94148C0ED758
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Vënia menjëherë e masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore,  
"EVRO ASHENSOR" SHPK me NUIS (NIPT) K92303024B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 24/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E71E0D-96BF-4D79-9909-1D018D926848

